



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hindrichsens Eftf. A/S

Nørrevej 44, 6280 Højer

CVR-nr. 25 11 31 36

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/5-2018

~~Michael Johansen~~
Dirigent

ARNE KALLESTRUP MARESSØEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hindrichsens Eftf. A/S Nørrevej 44 6280 Højer
	CVR-nr.: 25 11 31 36 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Morten Hedegaard Bisgaard Karlsen Arne Kallestrup Markussen Kennet Kallestrup Markussen
Direktion	Arne Kallestrup Markussen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel og produktion inden for korn- og foderstofbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 909.962 mod et overskud i 2016/17 på kr. 97.201. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. maj 2018 kr. 4.041.663.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.914.648	5.444.689
1 Personaleomkostninger	-3.964.752	-4.219.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-626.270	-542.429
Andre driftsomkostninger	0	-177.037
Driftsresultat	1.323.626	505.486
Andre finansielle indtægter	217.136	112.829
Øvrige finansielle omkostninger	-370.461	-481.089
Resultat før skat	1.170.301	137.226
Skat af årets resultat	-260.339	-40.025
Årets resultat	909.962	97.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	857.062	97.201
Disponeret i alt	909.962	97.201

Balance 31. maj

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.719.004	3.345.274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.719.004</u>	<u>3.345.274</u>
Kapitalandele	18.039	18.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.039</u>	<u>18.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.737.043</u>	<u>3.363.313</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.217.580	2.899.115
Varebeholdninger i alt	<u>4.217.580</u>	<u>2.899.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.093.220	6.230.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.701.252	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.514
Andre tilgodehavender	101.165	214.751
Periodeafgrænsningsposter	101.903	91.899
Tilgodehavender i alt	<u>7.997.540</u>	<u>6.538.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	409.990	152.346
Værdipapirer i alt	<u>409.990</u>	<u>152.346</u>
Likvide beholdninger	298.577	1.297.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.923.687</u>	<u>10.887.628</u>
Aktiver i alt	<u>15.660.730</u>	<u>14.250.941</u>

Balance 31. maj

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
3 Overført resultat	3.288.763	2.431.772
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>4.041.663</u>	<u>3.131.772</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.700	76.375
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.700</u>	<u>76.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.337.230	1.880.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.230	1.880.728
4 Kortfristet del af langfristet gæld	543.498	490.610
Gæld til pengeinstitutter	285.671	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250.198	7.712.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.925	0
Selskabsskat	9.135	0
Anden gæld	878.710	958.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.193.137	9.162.066
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.530.367</u>	<u>11.042.794</u>
Passiver i alt	<u>15.660.730</u>	<u>14.250.941</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.737.149	3.973.047
Pensioner	144.450	159.300
Andre omkostninger til social sikring	83.153	87.390
	<u>3.964.752</u>	<u>4.219.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>5.372.701</u>
Kostpris 1. juni 2017		<u>5.372.701</u>
Kostpris 31. maj 2018		<u>5.372.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017		2.027.427
Årets afskrivninger		<u>626.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018		<u>2.653.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018		<u>2.719.004</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>2.268.789</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2017	700.000	2.431.701	0	3.131.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	857.062	52.900	909.962
Egenkapital 31. maj 2018	700.000	3.288.763	52.900	4.041.663

Anpartskapitalen består af 700 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 70 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 10% af virksomhedens kapital.

Der er ikke sket køb eller salg af egne aktier i årets løb.

4. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/5 2018 kr.	Gæld i alt 31/5 2017 kr.
Leasingforpligtelser	543.498	0	1.880.728	2.371.338
	543.498	0	1.880.728	2.371.338

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Kreditbanken A/S er håndpantset følgende:

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 286 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	450 t.kr.
Varebeholdninger	4.218 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.093 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for AKM Group ApS for en leasingforpligtelse med en restgæld pr. 31. maj 2018 på i alt 804 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKM Holding Højer ApS, CVR-nr. 39310740 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.